statu p[er]ficiendum debent adhibere
 om[n]i diligentia et studio ut a
 vicijs et p[er]turbacionibus abstineant et m[ul]ti-
 tudinibus bonis opibus se exercant
 et temptacionibus quibuslibet sibi
 offerentibus fortiter resistat ac
 site et laudabiliter vivat ut mi-
 tates ap[osto]lorum et aliorum s[an]ctorum esse
 possint et p[er]p[et]uo de h[ab]itu boni
 d[omi]ni p[er]venire. **De illis Crisostomus**
 dicit. **Sanctus deus** qui sit agnovit
 in eis qui nullo modo a toto
 corde ad p[er]p[et]uam dicit qui nullo
 modo p[er]sistent qui site vicijs p[er]det
 qui calcant delicias et cupidi-
 tates mundi qui carnis affectus
 p[er]mittit qui omnino suggestio-
 bus malitiae repugnant
 qui in vicijs p[er]sistent semp[er]
 gaudet h[ab]ituales cultores dei
 sicut ap[osto]lorum p[er]mutacione p[er]dita
 b[e]n[e]dictione. **Her[onymus] Ep[iscopu]s** habens
 igitur nunc de temptacionibus p[er]t[ur]-
 bus domae dignatus est compl[et]-
 nati quod p[ri]mo ad p[er]ficiendum
 quorum status ut supra p[ro]missu
 est consistit t[er]tio loco interpretacioni
 p[ro]p[ri]etate et sic patet de statu
 p[er]ficiendum et in quibus idem
 status dependat p[er] p[ro]p[ri]etate
 de p[ro]p[ri]etate in vicijs op[er]atione
 et interpretacioni p[ro]p[ri]etate esse
 oppositu[m] et compl[et]u[m] 24
Explent p[ri]mo p[er] malitiam Anno
 d[omi]ni 2422 in vigilia s[an]cti martini ep[iscop]i
Distinctiones in p[ro]p[ri]etate merito redditis
Quis sit her[onymus] leg[is] h[ab]itu[m] h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]etate